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کارآفرین یا
دیپلمات سایه؟

ایلان ماسک به متن تحولات جهانی آمده است
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وابسته سالاری قانونی و نهادی و آثار آن
نوع  تناسب  به  می تواند  قانونی  سالاری  وابسته 
وابستگی هایی که معیار برتری دانسته می شوند، انواعی 
داشته باشد. برخی انواع وابسته سالاری قانونی در ایران 
و برخی کشورها وجود دارند که آثار منفی شدیدی بر 
جامعه و اقتصاد دارند. صورت بندی انواع وابسته سالاری 
و اثر آن روشن کننده ابعادی از وابسته سالاری است. 
بازمی گردد.  وابستگی  نوع  به  بیشتر  وابسته سالاری 
می توان وابسته سالاری را در دو دسته قانونی و فاسدانه 
جدا کرد. 3 نوع اصلی وابسته سالاری قانونی و نهادی در 

کشور به شکل زیر هستند:  
شایع ترین  از  یکی  سیاسی  و  جناحی  وابستگی   -1
این  البته  است.  مختلف  کشورهای  در  وابستگی ها 
و  حزبی  ساختار  دارای  کشورهای  در  وابستگی  نوع 
پایدار در چارچوب حزب شکل می گیرد و  دموکراسی 
اعضای  به  سیاسی(  مناصب  )تنها  سیاسی  مناصب 
حزب و وابسته به حزب داده می شود. در کشورهای 
پیشرفته مناصب تخصصی از این قاعده مستثنا هستند. 
با این وجود در کشورهایی مانند ایران که در آن تحزب 
جایگاهی ندارد، این وابستگی به وابستگی جناحی تعبیر 
می شود و گاهی تا گروهی و حتی گعده ای و باندی تنزل 
پیدا می کند. این وابستگی اگر در حد مناصب سیاسی 
رده بالا محدود شود، آسیب کمتری به جامعه و اقتصاد 
آن می زند، ولی اگر به مناصب تخصصی و حرفه ای و 
حتی غیرحرفه ای و توزیع مواهب جامعه گسترش بیابد 
بنیان های جامعه و اقتصاد را بر می اندازد. در ایران چون 
دامنه تصدی حکومت در اقتصاد زیاد است و پست های 
دامنه  می یابد،  تخصیص  حکومت  توسط  بسیاری 
مناصب تخصیصی بر پایه وابستگی جناحی به شدت 
زیاد است و گاهی به ده ها هزار پست مدیریتی می رسد.

مرتضی عزتی سرمقاله

رئیس جمهور گفت: انتقادها را با جان و دل می پذیریم، اما 
معتقدم اگر اختلاف را کنار بگذاریم و به جای بهانه جویی ها 
دست در دست هم بدهیم، قطعا خواهیم توانست بر همه 

مشکلات غلبه کنیم.
به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان در دیدار اعضای شورای 
مرکزی خانه احزاب ایران که شامگاه  دوشنبه برگزار شد، 
برخی اقدامات مهم دولت در مدت کوتاه 1۰۰ روز گذشته، 
از جمله ایجاد وفاق و گفتمان مشترک با ارکان حاکمیت 
برای اصلاح ساختار انتصاب مدیران، برنامه ریزی برای تحول 
در نظام آموزش و مسایل جوانان و ریل گذاری برای تحقق 
اهداف سند چشم انداز به ویژه در بخش اقتصاد کشور را 

تشریح و تبیین کرد.
وی گفت: دولت در بحث انتصاب مدیران که فرآیند نسبتا 
زمان بری هم بود توانست با ایجاد همدلی و زبان و نگاه 
مشترک با دیگر ارکان حاکمیت، افراد را بر اساس شایستگی 
و به دور تعصبات قومی، مذهبی و جنسیتی انتخاب کند، 
همچنان که برای محرومیت زدایی از آموزش و تحول در 
محتوای آموزشی راهکارها و برنامه های کوتاه مدت و میان 
مدت تعریف شده و پیگیری مسایل و مطالبات جوانان برای 
اولین بار با اولویت در دستور کار شورای عالی انقلاب فرهنگی 

قرار گرفته است.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه ما به همه تعهدات خود با 

مردم پایبندیم، اما قطعا تغییر نیاز به زمان دارد و به صورت 
دفعی اتفاق نخواهد افتاد، تصریح کرد: همه این اقدامات 
مهم و مثبت به سادگی اتفاق نیفتاده و حاصل ساعت ها 
جلسه و نشست برای رسیدن به تفاهم و نزدیک کردن 
نگاه ها و رویکردها بوده و از سوی دیگر پشتیبانی و حمایت 
رهبری معظم انقلاب اسلامی هم در این راستا بسیار موثر 

بوده است.
حل  برای  برنامه ریزی  و  تلاش  به  ادامه  در  پزشکیان 
مشکلات کلان و ناترازی های بزرگ به ویژه در بخش انرژی 
و پولی اشاره کرد و با تأکید بر اینکه بنای دولت از ابتدا 
صداقت و شفافیت با مردم بوده است، تصریح کرد: دولت 
با تمام توان به دنبال برنامه ریزی و ایجاد راهکارهای علمی، 
عملیاتی و مبتنی بر عدالت برای رفع این ناترازی هاست و 
در این راستا حتما برای هر تصمیم و اقدامی با مردم سخن 
در  ناترازی ها  این  بروز  اصلی  عامل  وی  گفت.  خواهیم 
اقتصاد کشور را ساختار ناعادلانه توزیع منابع کشور دانست 
و گفت: امروز مهمترین دغدغه بنده به عنوان رئیس جمهور 
تحقق عدالت است و اگر قرار است دولت در برق، آب، گاز، 
بنزین و دیگر بخش ها یارانه ای بدهد، من این یارانه را بر 

اساس عدالت میان همه مردم توزیع خواهم کرد.
ویژه  کارگروهی  تشکیل  از  راستا  این  در  رئیس جمهور 
برای ۴  برنامه ریزی  و  راهکار  احصای  کمیته جهت  با 1۵ 

مسئله مهم اقتصاد کشور و معیشت مردم به ویژه اقشار 
آسیب پذیر، سرمایه گذاری و تولید، تورم و ناترازی خبر داد و 
از همه صاحب نظران، کارشناسان و دانشگاهیان برای کمک 

به دولت در این زمینه دعوت کرد.
پزشکیان همچنین هرگونه افزایش قیمت بی ضابطه به 
ویژه در سبد معیشتی مردم را غیرقانونی و غیرقابل قبول 
دانست و برخورد قاطع دولت با گران فروشی را مورد تأکید 

قرار داد.
از سخنان خود در جمع شورای  دیگری  در بخش  وی 
مرکزی خانه احزاب ایران، ساختار اداری و اجرایی کشور 
را نیازمند تحول و اصلاح بر مبنای عدالت در جذب و به 
کارگیری نیروی انسانی دانست و گفت: دولت همچنین به 
دنبال تدوین دستورالعمل اجرایی برای مدیران دولت است 
که بر اساس آن همه مدیران در نظام اجرایی با پرهیز از 
اقدامات پراکنده و سلیقه ای اهداف دولت به ویژه در اجرای 

سند چشم انداز را پیگیری و دنبال کنند.
رئیس جمهور در ادامه بر اهمیت نقش و جایگاه احزاب در 
ایجاد همگرایی و هم افزایی در جامعه و افزایش مشارکت و 
همراه کردن مردم با حاکمیت در مسیر پیشرفت کشور تأکید 
کرد و گفت: همه انتقادها را با جان و دل می پذیریم، اما 
معتقدم اگر اختلاف را کنار بگذاریم و به جای بهانه جویی ها 
دست در دست هم بدهیم، قطعا خواهیم توانست بر همه 

مشکلات غلبه کنیم.
پزشکیان در پایان گفت: من ایرانی را دوست دارم که 
سربلند، سرافراز و برترین در دنیا باشد و برای رسیدن به 
این هدف والا و مهم به کمک همه نیازمندیم و هر که با ما 
در این مسیر همگام و هم قدم باشد دست او را به گرمی 

می فشاریم.
پیش از سخنان رئیس جمهور قدرتعلی حشمتیان رئیس 
علی  کمالی،  حسین  بوربور،  حبیب الله  و  احزاب  خانه 
صوفی، علیرضا متانی، حسین کنعانی مقدم، عبدالحسین 
جعفر  شهاب،  فرید  کواکبیان،  مصطفی  الامینی،  روح 
خدا قلی زاده، حسن بیادی و خانم ها مدارایی و جعفری 
به نمایندگی از احزاب اصولگرا، اصلاح طلب و مستقلین 
و اعتدالیون به بیان نظرات، دیدگاه ها و دغدغه های خود 
درباره مسایل مختلف از جمله لزوم اصلاح اساسی قانون 
احزاب کشور، بازنگری در لایحه جرم سیاسی، اهتمام دولت 
به مسئله کاهش تورم، تأکید بر مدیریت یکپارچه در کشور، 
پیوست های  با  ملی  وفاق  رویکرد  و  ایده  پیکربندی  لزوم 
اجتماعی و رسانه ای، بررسی و امکان سنجی مهندسی مجدد 
فرآیندهای سیاسی در کشور، توجه ویژه دولت به طرح های 
ازدواج،  بخش  در  جوانان  مشکلات  پیگیری  ملی،  کلان 
مسکن و اشتغال، توجه به مسایل بازنشستگان و مناطق 
محروم کشور و پیگیری لایحه تأمین امنیت زنان پرداختند.

پزشکیان در دیدار اعضای شورای مرکزی خانه احزاب:

انتقادها را با جان و دل می پذیریم

قالیباف: 
قطعی برق نخواهیم داشت

اخبار

محمد علی وکیلی:
دولت رنگین کمانی که پزشکیان تشکیل داده برای رسیدن 

به انسجام است
یک عضو هیات رئیسه مجلس دهم، تاکید کرد: تا به امروز برنده موزانه وفاق 
رئیس جمهور مخالفان دولت بوده اند و این جوانمردانه نیست در شرایطی که 
رئیس جمهور به نفع وفاق ملی میدان را برای مخالفانش خالی کرده مورد تخریب 

قرار گیرد.
محمدعلی وکیلی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به ضرورت نقد منصفانه عملکرد 
دولت چهاردهم، بیان کرد: نقطه کانونی گفتمان دولت آقای پزشکیان و به عبارتی 
دیگر دال مرکزی گفتمان دولت چهاردهم وفاق است. برای این وفاق نیز تاکنون 
حتی به اعتراف مخالفین خود، آقای پزشکیان صادق بوده است؛ به قدری آقای 
پزشکیان صادق بوده که امروز در بین هواداران خود مورد نقد قرار گرفته است. 
تا به امروز موازنه وفاق آقای پزشکیان به نفع مخالفانش بوده تا موافقین دولت 

ایشان. تاکنون برنده گفتمان وفاق رئیس جمهور، مخالفان ایشان بوده اند.
نقد دولت مجاز است اما تخریب آن ناجوانمردانه است

وی اظهار کرد: در این شرایط نقد دولت چهاردهم توسط مخالفان ایشان مجاز  
است، اما دیگر تخریب دولت جوانمردانه نیست. اگر بنا باشد نقد شود باید 
از جهت میزان امتیازی که به مخالفان دولت داده شده است، مورد نقد قرار 
گیرد؛ بنابراین اگر بنا باشد آقای پزشکیان به نفع وفاق و برای وفاق میدان را به 
نفع مخالفان خود خالی کرده و در عین حال مورد تخریب نیز قرار گیرد اصلا 
جوانمردانه نیست. نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از نگاه 
بنده 1۰۰ روز برای ارزیابی عملکرد دولت کافی نیست. البته 1۰۰ روز برای نمایش 
از استقرار دولت می توان   با گذشت 1۰۰ روز  رویکردهای دولت خوب است. 
رویکرد دولت را تشخیص داد اما عملکرد دولت را نمی توان در 1۰۰ روز ارزیابی 
کرد. رویکرد دولت چهاردهم دادن امتیاز به مخالفان برای ایجاد انسجام داخلی 
بود. آقای پزشکیان معتقد است که راه برون رفت از وضعیت کنونی انسجام است 

و به نفع این انسجام گفتمان وفاق را پیش گرفته است.
همه جریان های سیاسی باید در آینده پاسخگوی عملکرد دولت چهاردهم باشند

وی تاکید کرد: آقای پزشکیان همچنان در بدنه دولت با بسیاری از اعضای دولت 
پیشین در حال کار کردن است. آقای پزشکیان حتی در سطوح مدیریت عالی 
نیز همچنان با بسیاری از اعضای شناسنامه دار مخالفین خود کار می کند. این 
دولت رنگین کمانی که آقای پزشکیان تشکیل داده برای رسیدن به انسجام است. 
از نگاه بنده لزوما صاحب وضع موجود و وضع آینده آقای پزشکیان نخواهد بود. 
بلکه صاحب آن کسانی هستند که در این دولت رنگین کمان حضور دارند. همه 
جریان های سیاسی باید در آینده پاسخگوی عملکرد دولت آقای پزشکیان باشند.

وکیلی افزود: از آنجا که دولت های پیشین صد در صد رویکرد سیاسی داشتند، 
بنابراین معلوم بود که پاسخگوی وضعیتی که رقم می زدند صرفا یک رویکرد 
سیاسی خاص بود. اما در دولت آقای پزشکیان همه جریان ها و رویکردهای 

سیاسی حضور دارند و همه باید پاسخگوی عملکرد دولت باشند.

ابطحی: 
سفر »لاریجانی« به لبنان را باید بخشی از تغییر 

استراتژیک دانست
یک فعال سیاسی اصلاح طلب، تاکید کرد: سفر اخیر لاریجانی به لبنان را باید 

بخشی از تغییر استراتژیک تلقی کرد و آن را به فال نیک گرفت.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین محمدعلی ابطحی با انتشار پستی 
در شبکه ایکس، نوشت: »با توجه به همه مواضع سال های اخیر دکتر لاریجانی 
اینکه او انتخاب شد تا به لبنان برود و مواضعی که بعد از سفر گرفت و تلویحا 
نمایندگی از رأس نظام کرد، همه را باید بخشی از تغییر استرتژیک دانست و به 
فال نیک گرفت. حتی می توان این را کمک به سیاست خارجی دولت دانست. راه 

های مسدود همیشه باید به آرامی باز شود.«
بر اساس این گزارش علی لاریجانی، مشاور رهبر معظم انقلاب حدود 1۰ روز 
پیش به سوریه و سپس لبنان سفر کرد. هدف از انجام این سفر ارسال پیام رهبر 
معظم انقلاب اعلام شد. در این سفر علی لاریجانی با نجیب میقاتی نخست وزیر 

و نبیه بری رئیس مجلس لبنان در بیروت دیدار داشت.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت که در تابستان امسال بیش از 1۵ هزار 
مگاوات ناترازی در مصرف انرژی داشتیم و در مقابل 1.۵ درصد صنایع ما در 
تولید و رشد اقتصادی افت کرده است که این به معنای خسارت به تولیدکننده 

و دولت است.
به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی امروز مجلس شورای 
اسلامی و در جمع بندی گزارش کمیسیون انرژی مجلس در خصوص قطعی 
برق در فصل سرد و تامین سوخت نیروگاه های حرارتی کشور گفت: باید همه 
نخبگان جامعه، مجلس شورای اسلامی و دولت به موضوع انرژی توجه کرده و 

برای آن چاره اندیشی جدی و اساسی داشته باشند.
وی افزود: الان دو وزارتخانه نفت و نیرو به نمایندگی از دولت و مجلس 
وظیفه انجام دو کار را دارند؛ یک کار تامین پایدار انرژی کشور برای استفاده 
مردم است. امروز در بحث انرژی مهم ترین پیشران ما نفت، گاز و فرآورده ها 
است و این ها مهم ترین ثروت ما هستند چراکه ما در اینجا تولید انجام نمی دهیم 
و انفالی است که خداوند به ما داده و ما باید از این به بهترین شکل ممکن 

استفاده کنیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: وظیفه دوم این دو وزارتخانه آن 
است که بتوانند ارزش افزوده ایجاد و رشد اقتصادی کشور را تضمین کنند و جی 

دی پی کشور را بالا ببرند.
1۵ هزار مگاوات ناترازی مصرف انرژی در تابستان امسال

قالیباف یادآور شد: در تابستان 1۴۰3 بیش از 1۵ هزار مگاوات ناترازی در 
مصرف انرژی داشتیم که طبق گزارش مرکز پژوهش ها در همین زمان صنایع ما 
۵/1 درصد افت در تولید و در رشد اقتصادی داشتند و این به معنای خسارت 
به تولیدکننده و دولت است . خسارت به دولت از این لحاظ است که نمی تواند 

مالیات از محل سود بگیرد لذا تولید کننده و دولت زمین خوردند.
۲۵۰ میلیون متر مکعب ناترازی انرژی در زمستان 1۴۰۲

رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به حوزه گاز گفت: در حوزه گاز در 

زمستان 1۴۰۲ ، ما ۲۵۰ میلیون متر مکعب ناترازی انرژی پیدا کردیم آن هم در 
شرایطی که صنعت را تعطیل کرده و افت فشار داشتیم.

قالیباف با اشاره به خسارت های وارده شده در عرصه بین المللی گفت: یک 
روزی در مواجهه با تهدیدات دشمنان می گفتیم نفت  را روی شما می بندیم و 
اهرم تهدید ما بود اما امروز کدام نفت را می بندیم و کدام بازار را داریم، اگر هم 
تحریم نباشیم وضعیت تولیدمان معلوم است آیا این خسارت نیست و نباید 

توجه کنیم؟ در این رابطه دولت ها و مجلس مسئول نیستند؟
وی افزود: آقای وزیر به این موضوع اشاره داشت که حتی اگر تولید هم داشته 
باشیم معضل ما حمل و نقل است لذا موضوعات ما پیچیده تر از آن است که در 
این باره بحث کنیم که مازوت سوزانده شود و یا نشود؟ البته دوستان قول دادند 

با هماهنگی بین وزارت نیرو و نفت قطعی برق نداشته و سوخت را برسانند.
قالیباف بیان کرد: این  وضعیت عمق ناترازی و مشکلات را نشان می دهد؛ این 
چالش در عرصه بین المللی و در عرصه داخلی روشن است لذا باید مجلس، 
دولت و مردم، عزم و اراده ای برای حل این مشکل داشته باشند البته مردم 
همواره نشان دادند که اگر دولتمردان پای کار باشند مردم همراهی می کنند و 
سختی را در کوتاه مدت تحمل می کنند. باید حداقل در سال اول ۲۰ تا 3۰ درصد 

مشکل حل شود.
رییس مجلس شورای اسلامی در توضیح راهکار رفع مشکل ناترازی گفت: یک 
اشکال نهادی در حوزه بحث انرژی در کشور داریم که باید این مشکل نهادی را 
حل کنیم؛ باید مرکز پژوهش های مجلس، دولت و مجلس با استفاده از نظرات 
کارشناسی نخبگان جامعه، به طور اساسی به این بحث نهادی توجه کرده و 
بپذیریم بین این دو تا وزارتخانه تعارض منافع وجود دارد و آنقدر این دو وزارت 
خانه توسعه پیدا کرده که هماهنگی آن دیگر دست مدیران ارشد و مسئولین 

عالی وزارتخانه نیست.
 روزانه بین ۲۵ تا 3۰ میلیون لیتر فرآورده از کشور قاچاق می شود

وی افزود: روزانه بین ۲۵ تا 3۰ میلیون لیتر فرآورده از کشور قاچاق می شود؛ 

تردید نکنید این قاچاق سازماندهی شده است و مراکز تولید و مصرف کننده های 
بیان  اطلاع  با  را  این حرف  قاچاق هستند.  این  تهیه کننده های  اولین  اصلی 
می کنیم پس آیا نباید چاره اندیشی کرد؟ مهم این است که مسئله را به رسمیت 

بشناسیم.
قالیباف با اشاره به قانون رفع موانع تولید مصوب مجلس یازدهم گفت: طبق 
بند ح تبصره ۷ قانون بودجه 1۴۰3 وزارت نیرو مکلف بوده تعیین نرخ خرید 
مصرف کننده های صنایع بزرگ را در اول سال اعلام کنند که پارسال دی و یا 

بهمن گفتند که محل درآمد رقم ۴۰ همتی است.
وی افزود: پارسال این ۴۰ هزار میلیارد تومان دچار مشکل شده و امسال هم 
شهریور و مهر ابلاغ کردند؛ بعد از تصویب این قانون وزیر سابق نیرو گفت که 

تصویب این قانون باعث نجات نیرو شده اما وضعیت اجرا را همه می بینند.
رییس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: طبق این قانون باید ۲۵ درصد از 
این رقم برای خرید تضمینی برق های تجدید پذیر و ۲۰ درصد بابت مطالبات 
تولیدکنندگان صنعت برق به بخش خصوصی داده شود؛ برق را از بخش 
خصوصی خریداری می کنیم اما پولش را نمی دهیم و تبدیل به مشتری بد 
حساب می شویم. بعد در بودجه سال آینده پیش بینی انتشار ۶۰ همت اوراق 

برای تسویه دیون وزارت نیرو شده است.
وی افزود: طبق این قانون باید از این رقم ۲۰ درصد بابت نوسازی شبکه 
فرسوده داده شود؛ اکنون حداقل نزدیک به ۲۰ درصد پرتی داریم. 1۰ درصد 
هوشمندسازی شبکه و 1۰ درصد بابت شرکت های صنعتی داده شود. به هر 

حال این ۴۰ همت فرصت سرمایه گذاری  است.
انتشار ۶۰ هزار  این قانون وجود دارد بعد درخواست  قالیباف بیان کرد: 
همت اوراق را می کنیم. اوراق را هم کسی نمی خرد بعد دستوری به بانک ها 
تورم  آن  نتیجه  و  کرده  مرکزی  بانک  از  برداشت  اضافه  بانک ها  می دهیم 
این  به  مربوطه  وزارتخانه های  و   باید کمیسیون های مجلس  لذا  می شود، 

موارد بپردازند.

ضدو نقیض هایضدو نقیض های  آتش بسآتش بس
پایان درگیری رژیم صهیونیستی با لبنان چه تاثیری بر منطقه و ایران دارد؟پایان درگیری رژیم صهیونیستی با لبنان چه تاثیری بر منطقه و ایران دارد؟
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قدم های صلح آمیز 
دیپلماسی

شرح در صفحه  11

گفت وگوهای ایران و اروپا به کجا خواهد رسید؟

کارشناس مسائل اروپا با بیان این که گفت وگوهای ایران و اروپا فکر خوبی است، اظهار داشت: به نظر می رسد 
قدم های صلح آمیزتری در جهت مسائل منطقه ای و بین المللی برداشته می شود.

به گزارش ایسنا، معاونان وزرای خارجه جمهوری اسلامی ایران، فرانسه، آلمان و انگلیس جمعه ۹ آذر ماه 
در ژنو درباره موضوعات دو جانبه، منطقه ای و بین المللی نشست خواهند داشت. گفته شده مجید تخت 
روانچی، معاون سیاسی وزارت خارجه که در مذاکرات برجام نیز حضور داشت، سرپرستی تیم ایرانی را در 
این نشست به عهده دارد. این نشست در شرایطی برگزار می شود که اخیرا شورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی قطعنامه ای ضد ایرانی را تصویب کرد که از سوی فرانسه، آلمان، انگلیس و آمریکا ارائه شده 
بود. براساس این قطعنامه شورای حکام مدعی شده است با وجود تعاملات متعدد آژانس با ایران از سال 
۲۰۱۹ تاکنون مسائل پادمانی حل نشده باقی مانده و این موضوع توانایی آژانس را برای راستی آزمایی 
این موضوعات تضعیف کرده است. »اسماعیل بقائی« سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به سیاست 
اصولی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر تعامل و همکاری با دیگر کشورها بر مبنای اصول عزت، حکمت و 
مصلحت، گفت وگوهای آتی با سه کشور اروپایی را در ادامه گفت وگوهای انجام شده با آنها در حاشیه اجلاس 
سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک توصیف کرد و گفت در این دور از گفت وگوها که از 
همان نیویورک برنامه ریزی شده است، طیفی از مباحث و موضوعات منطقه ای و بین المللی از جمله موضوع 

فلسطین و لبنان و نیز موضوع هسته ای مورد بحث و تبادل نظر قرار خواهد گرفت.

توقف خاموشی های 
برنامه ریزی شده خانگی

وها  تندر
وی حاکمیت وبر ر

مشکل تراز تجاری منفی 
درازمدت است

تولید برق
نرمال شد

فضاسازی هایی که برای حذف 
ظریف صورت می گیرد

پاسخ وزارت صمت به یک 
گزارش
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